CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

REQUERIMENTO N°. 21/2017

r-Y<U 	r(........ ..(.

.
Senhor Presidente:

Il• 	•• •• a- 	„

REQUEREMOS, ouvido o Plenário, que esta

Edilidade encaminhe um ofício à Empresa de Correios e

Telégrafos, solicitando a entrega de correspondências no

Loteamento Residencial Ordair Pastrez.

Justifica a solicitação tomando como base o

fato de que, no referido bairro, os moradores estão reclamando

da situação de que não estão recebendo suas correspondências

pessoais, o que está causando transtorno no que diz respeito aos

pagamentos de prestações vencidas e, de um modo geral, na

própria comunicação.

Na certeza do atendimento, deixamos

renovados nossos protestos de consideração e apreço.

Câmara Municipal de Guaraci, 07 de junho de

2017.

(\

Q45.f 	A 5;1114'.:
ELIVELTON CAYRES DA SILVA 	 C

Vereador 	 Vereador

C'AA I II .ATIVA "BENEDITO JOSÉ DE 1VIOR AFS"

	Page 1